cunctis prosperis et gratuitis successibus nostri pariter et nostrorum promptius,
d
 quod cum 

desiderio cordis et animi audire semper nos delectat bonum statum vestrum et salutem 

corporis vestri ac vestre uxoris, nostre sororis karissime, puerorum quoque vestrorum. Quia 

hec et alia quecumque gaudia vestra et solacia propria sicut expedit per omnia reputamus, 

summe diffidentes quin immo sperantes firmiter vice v<er>sa hec eadem nostra esse 

similiter vobis cordi. Que annuncianda vobis duximus in presenti, quia videlicet et nos cum 

dilecto domino et marito nostro ac nostris filiabus karissimis in iocunditate et leticia vivendo 

salubriter per Dei providenciam in omnibus prosp<er>amur. Verum quia scripsistis 

aliquando dilecto domino nostro et marito, super habendo secum personaliter colloquio, ad 

confe<re>ndum que mutuo nos
e
 contingerent alterutrum

a
 ardua negocia, vel saltem ut hec 

a
 cum] eum V 

b
 feriam] fferiam V 

c
 ad] ad ad V  

d
 promptius] ppromptus V 

e
 nos] nos V 
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eadem pertractarentur per suos et vestros fideles barones missos a latere vestri hinc et inde, 

si convenire occupati forsitan personaliter non possetis, multis arduis obstantibus 

inpedimentis, cum convenire hactenus nequiveritis ad invicem personaliter, restat sicut 

scripsistis sibi aliquando, si placitum adhuc vobis fuerit, ut fideles nostri et vestri conveniant 

quando volueritis, et pertractent loco vestri singula que tractanda habueritis
b
 facta vestra. 

29 

The addresser exercises the ñius advocatiaeò or ñprotectionisò (right to advocacy or 

protection) over the church. The right has been transmitted by the precedessors according 

to the ius commune (common law). The addresser requests to a member of a religious order 

to accept in his congregation Christina, grandaughter of his/her physician and magister 

(notary) Johannes.  

______________________________ 

Karissimi physici nostri  magistri Johannis] a physician called Johannes is recorded as royal 

doctor with Bernard, Iohannes et Bernardus physici regis. Cf. CDB V/2 n. 488, 32. 

Pal.: addresser: Queen Kunhuta; addressee: unknown. 

V: fol. 22ra 

Ed.: Pal. n. 69, 293 

Reg.: RBM II n. 2518, 1083 

Cum ex reservato iure communi a nostris predecessoribus nobis ex antiquo ius advocacie in 

vestra ecclesia et universis attinenciis eidem nostre celsitudinis
c
 defensionem immediate 

respiciat: dignum est, ut quibus
d
 adesse debemus ex debito, senciamus talium in nostris